
         Arbitrios

          OFICINA DE SECRETARIA
          14270 Hinojosa del Duque
                 C.I.F. P1403500J
  Tfno.: 957140050   Fax.: 957141286
 e-mail: secretaria@hinojosadelduque.es

“DECRETO  DE  LA  ALCALDÍA:  Terminado el  plazo  de  presentación  de
solicitudes para la provisión de dos puestos de trabajo, en la categoría profesional de
Auxiliar de Inclusión Social, en régimen laboral y con carácter temporal, afectado al
Programa  Municipal  Extraordinario  de  Apoyo  a  la  Coheción  Social  COVID-19,
subvencionado por el Instituto Provincial de Bienestar Social de Córdoba, esta Alcaldía
en uso de las atribuciones que tiene conferidas, 

RESUELVE

PRIMERO.- No habiendo que subsanar ninguna solicitud, se aprueba la lista
definitiva de aspirantes: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

1. AGREDANO LUQUE, JUDITH 80****19M
2. ALMANSA MARTÍNEZ, SILVIA 80****08V
3. AMOR VALDAJOS, EVA Mª 30****35A
4. ARANDA FERNÁNDEZ, Mª JESÚS 80****29X
5. AYUSO REVALIENTE, CARMEN Mª 30****18F
6. BARBERO FERNÁNDEZ, Mª DEL MAR 80****78Y
7. BARBERO GARCÍA, Mª ASUNCIÓN 80****59Q
8. BENÍTEZ ESQUINAS, CARMEN Mª 80****36F
9. BENITEZ ESQUINAS, ROSA Mª 80****78S
10. CALPENA ALMIÑANA, DIANA 48****38J
11. CAPILLA SECO DE HERRERA, ELENA 80****00Z
12. CEÑA LUQUE, DAVID 20****95S
13. CEÑA LUQUE, Mª DEL MAR 32****19J
14. CHAVES PESCUEZO, MANUELA 80****22A
15. CORTÉS GÓMEZ, Mª MATILDE 80****52W
16. CORTÉS MESA, MANUEL 01****35G
17. DELGADO LEAL, AURORA Mª 80****33L
18. DÍAZ PEREA, ELENA 80****75F
19. ESCRIBANO LÓPEZ, BLANCA 80****72H
20. ESCRIBANO MAYA, ROSA 80****87E
21. ESQUINAS MORALES, LAURA 30****69L
22. FERNÁNDEZ AGUDO, Mª ELENA 30****77N
23. FERNÁNDEZ MORENO, CARMEN 80****12K
24. GALLEGO CARRASCO, ESTHER 80****12G
25. GARCÍA MUÑOZ, JUDITH 80****87S
26. GONZÁLEZ LÓPEZ, ANGELA 30****96P
27. JIMÉNEZ LÓPEZ, Mª DEL PILAR 75****88M
28. JURADO FERNÁNDEZ, YOLANDA 46****25Z
29. LARGO ALCUDIA, CARMEN Mª 80****44G
30. LEAL TABAS, PATRICIA 05****12T
31. LUNA FERNÁNDEZ, MIRIAM 80****74W
32. LUNA GARCÍA, MIRIAN 80****41R
33. MARTÍNEZ ARANDA, Mª PILAR 30****40N
34. MARTÍNEZ PARRA, Mª DE LA LUZ 80****14A
35. MOLERO JARILLA, EVA Mª 80****66R

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

B641071B8E76FC81A0AC

Firmado por LA SECRETARIA LOPEZ RUIZ CARMEN el 26/6/2020

Firmado por ALCALDE GONZALEZ LOPEZ MATIAS el 26/6/2020

Este documento constituye el resguardo de un documento electrónico, cuya autenticidad podrá verificarse en
http://www.hinojosadelduque.es/sede

B641 071B 8E76 FC81 A0AC Num. Resolución:

Insertado el:

p
ie

_
d

e
cr

e
to

_
di

pu
_

0
12020/00000282

26-06-2020



         Arbitrios

          OFICINA DE SECRETARIA
          14270 Hinojosa del Duque
                 C.I.F. P1403500J
  Tfno.: 957140050   Fax.: 957141286
 e-mail: secretaria@hinojosadelduque.es

36. MONTENEGRO VELASCO, MARÍA 80****89A
37. MORAÑO DE LUQUE, CYNTHIA 32****22G
38. MORENO CEÑA, ANA BELÉN 45****18R
39. MORENO DELGADO, CRISTINA 30****64W
40. MURILLO FERNÁNDEZ, IRENE 20****34F
41. MURILLO FERNÁNDEZ, Mª ISABEL 80****36D
42. MURILLO MURILLO, Mª TERESA 30****77M
43. NIETO MOSCARDÓ, SANDRA 48****21S
44. OLMO FERNÁNDEZ, ISABEL 80****01J
45. PARRA GONZÁLEZ-VIZCAÍNO CELIA 80****63T
46. PÉREZ LAGUNA, ISABEL 46****06Q
47. PIZARRO PIZARRO, Mª CARMEN 80****03W
48. RUIZ DÍAZ, ANA CRISTINA 80****30J
49. RUIZ PEÑAS, GUADALUPE 30****97N
50. SÁNCHEZ ARELLANO, SARA 80****11C
51. SANCHEZ ARIAS, NATALIA 30****35L
52. TORRICO JIMÉNEZ, Mª CARMEN 80****24A
53. VELASCO REVALIENTE, GEMA 75****31D
54. VILLANUEVA MUÑOZ, ESTEFANÍA 80****04T

SEGUNDO.- La Comisión de Selección estará integrada por:
- PRESIDENTE: José Luis Barbero Murillo, funcionario del Ayuntamiento.
SUPLENTE: Encarnación Rodríguez Aranda, funcionaria del Ayuntamiento.
- SECRETARIA: Mª Carmen Ramírez Perea, funcionaria del Ayuntamiento.
SUPLENTE: Luis Díaz Toledano, funcionario de este Ayuntamiento. 
- VOCAL: Rosa Agraz Fernández, Responsable Técnico Territorial IPBS
SUPLENTE: Celia Arroyo Machado, Personal del IPBS. 
TERCERO.- La entrevista personal se hará el próximo día 1 de julio, en este

Ayuntamiento, con el siguiente orden:
– De 9 a 10 horas, se entrevistarán los aspirante del 1 al 11
– De 10 a 11 horas, los aspirantes del 12 al 22.
– De 11,30 a 12,30 horas, los aspirantes del 23 al 33.
– De 12,30 a 13,30 horas, los aspirantes del 34 al 45
– De 13,30 a 14,30 horas, los aspirantes del 46 al 54.

 En la realización de la entrevista se adoptarán las medidas preventivas
Covid-19.

CUARTO.- La Comisión de Selección hará pública, en el tablón de anuncios  y
en la página web de este Ayuntamiento, la relación de aspirantes que han superado el
proceso por orden de puntuación,  concediendo un plazo de dos días hábiles para
alegaciones.

QUINTO: Los  aspirantes  seleccionados  deberán  presentar  los  siguientes
documentos originales para su cotejo: 

– Títulos académicos, contratos de trabajo y títulos de los cursos realizados,
de acuerdo con el currículum presentado.

Lo manda y firma el Sr. Alcalde, ante mi, la Secretaria que certifico. Firmado
electrónicamente.”

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

B641071B8E76FC81A0AC

Firmado por LA SECRETARIA LOPEZ RUIZ CARMEN el 26/6/2020

Firmado por ALCALDE GONZALEZ LOPEZ MATIAS el 26/6/2020

Este documento constituye el resguardo de un documento electrónico, cuya autenticidad podrá verificarse en
http://www.hinojosadelduque.es/sede

B641 071B 8E76 FC81 A0AC Num. Resolución:

Insertado el:

p
ie

_
d

e
cr

e
to

_
di

pu
_

0
12020/00000282

26-06-2020


